
B U R M I S T R Z 
MIASTA i GMINY PILICA 

42-436 PILICA 
MI. Ż a r n o w i e c k a 46a 

Zarządzenie Nr 248/2017 
Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 12 września 2017roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj.Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.), art. 257 pkt 1, ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 (tj. Dz. U. z 2016 poz. 1870 z późn.zm.) oraz Uchwały 
Rady Miasta i Gminy w Pilicy Nr XXXII/237/2016 z 29 grudnia 2016r 

zarządzam: 

§1 

Dokonać zmian w budżecie polegających na: 

1. Zwiększeniu dochodów bieżących - zadania własne 
0 kwotę 50.000 zł 

W dziale 750 - Administracja Publiczna 
o kwotę 50.000 zł. 

na podstawie uchwały Nr 1869/216/V/2017 Zarządu Województwa Śląskiego z dnia 12 
września 2017r. o przystąpieniu Województwa Śląskiego do współorganizacji z Gminą Pilica 
1 współfinansowania w roku 2017 przedsięwzięcia kulturalno-promocyjnego pn. „Otwarcie 
Zamku Pilcza w Smoleniu" w ramach partnerstwa społecznego pod nazwą „Kierunek Śląskie 
3.0". 

2. Zwiększeniu wydatków bieżących - zadania własne 
o kwotę 50.000 zł. 

W dziale 750 - Administracja Publiczna 
Rozdz.75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

o kwotę 50.000 zł. 
z przeznaczeniem wydatków bieżących związanych z organizacją przedsięwzięcia pn. „Otwarcie 
Zamku Pilcza w Smoleniu" 
Zmiany zawarte w pkt 1) obrazuje załącznik Nr 1-Dochody, a w pkt 2) załącznik 
Nr2-Wy datki do niniejszego zarządzenia. 

Plan budżetu po zmianach: 
DOCHODY - 34.447.626 zł 
WYDATKI - 33.040.788 zł 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

B U P I I S T R 2 

'Janosik 



w złotych 

Dzia ł Rozdz ia ł § N a z w a P lan przed z m i a n ą Zmnie jszen ie Zwiększen ie 
Plan po zmianach 

( 5 + 6 + 7 ) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

b i e ż ą c e 

750 Administracja publiczna 344 208,00 0,00 50 000,00 394 208,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

58 116,00 0,00 0,00 58 116,00 

344 208,00 0,00 50 000,00 394 208,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

58 116,00 0,00 0,00 58 116,00 

2330 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

b i e ż ą c e r a z e m : 3 2 3 7 0 8 2 4 , 0 0 0 , 0 0 5 0 0 0 0 , 0 0 3 2 4 2 0 8 2 4 , 0 0 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90 116,00 0,00 0,00 90 116,00 

BUK)V« i S T R Z 
.4:;tó p^ucSałacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 248/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Pilica z 12.09.2017 

ul. Żarnowiecka 46a 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 026 802,00 0,00 0,00 2 026 802,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 790 892,00 0,00 0,00 1 790 892,00 

O g ó ł e m : 3 4 3 9 7 6 2 6 , 0 0 0 , 0 0 5 0 0 0 0 , 0 0 3 4 4 4 7 6 2 6 , 0 0 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 881 008,00 0,00 0,00 1 881 008,00 

Strona 1 z 1 



BKIRiWISTRZ 
M I A S T A i € I V H N Y P I L I C A 

u!. żainowSckaA4Ba Z a ł 3 c z n i k Nr 2 do Zarządzenia Nr 248/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Pilica z 12.09.2017r 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: złego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3. 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 4 301 259,00 4 246 259,00 4 028 443,00 3 052 664,00 975 759,00 0,00 139 000,00 78 816,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 60 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 4 351 259,00 4 296 259,00 4 078 443,00 3 052 684,00 1 025 759,00 0,00 139 000,00 78 816,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 344 709,00 344 709,00 285 009,00 9 750,00 275 259,00 0,00 0,00 59 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

po zmianach 394 709,00 394 709,00 335 009,00 9 750,00 325 259,00 0,00 o.oo 59 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 32 990 788,00 28 803 183,00 19 675 040,00 12111 238,00 7 563 802,00 1 935 860,00 6 615 887,00 226 396,00 0,00 350 000,00 4 187 605,00 4187 605,00 2 524 357,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 33 040 788,00 28 853 183,00 19 725 040,00 12111 238,00 7 613 802,00 1 935 860,00 6 615 887,00 226 396,00 0,00 350 000,00 4 187 605,00 4187 605,00 2 524 357,00 0,00 

i s t r 

mgrinż. Artur Janosik 

Strona 1 z 1 


